In caenobio Caesaraugustano mense Aprili an. 1790 a Patribus 46 habentur comitia provincialia, in quibus per sufragia 38 electus fuit in Provinciale P. Mag. Fr. Georgius Rey, qui postea fuit totius Ordinis Prior Generalis. Spectabant ad eam provinciam tunc temporis conventus,

(1) De Madrigal.

(2) De Toledo.

qui sequuntur: I In Cathalauniae Principatu Conv. de Barcelona cum Supprie et novitiatu. II Conv. sive Collegium de Barña tit. S. Guilelmi. III Conv. B. Mariae de Gratia de Lerida. IV Conv. S. Francisci de Puigcerdacura Supp. V Conv. S. Aug. de Urgel cum Supp. VI Conv. S. Aug. de Gerona cum Supp. VII Conv. sive Collegium de los Reyes de Tarragona. VIII Conv. S. Aug. de Cervera cum Supp. IX Conv. B. Mariae de Gratia, Domus Dei, cum Supp. X Conv. S. Aug. de Igualada cum Supp. XI Conv. S. Aug. de Torroella de Montgri cum Supp. XII Conv. S. M. Magdalenae de Castellon de Ampurias cum Supp. XIII Conv. B. Mariae de Gratia de Palamos cum Supp. XIV Conv. S. Aug. de Tarrega cum Supprie. XV Conv. S. Aug. de la Selva cum Supp. XVI Conv. B. Mariae del Pla de Sanahuja cum Supp. XVII Conv. B. Mariae del Pilar de Gerona. XVIII Conv. S. Petri de Cercada. XIX In regno Valentiae. Conv. S. Aug. de Valencia cum Supp., et novitiatu. XX Conv. S. Mariae Succursus de Valencia cum Supp. XXI Conv. B. Mariae de Aguasvivas cum Supprie. XXII Conv. S. Aug. de Alcoi cum Supp. XXIII Conv. S. Aug. de Alzira cum Supp. XXIV Conv. de Castellon de la Plana cum Supp. XXV Conv. S. Aug. de Orihuela cum Supp. XXVI Conv. S. Leandri de Cartagena cum Supp. XXVII Conv. S. Sebastiani de S. Felipe (1) cum Supp. XXVIII Conv. S. Aug. de Alicante cum Supp. XXIX Conv. S. Mariae Succursus de Xerica cum Supp. XXX Conv. sive Collegium S. Fulgentii de Valencia. XXXI Conv. S. Sebastiani de Rocafort cum Supp. XXXII Conv. S. Telmi de Vinaroz cum Supp. XXXIII Conv. S. Aug. de Morella cum Supp. XXXIV Conv. S. Joachini de Payporta cum Supp. XXXV Conv. S. Petri de Villajoyosa cum Supp. XXXVI Conv. SS. Sanguinis Christi de Cullera cum Supp. XXXVII Conv. sive hospitium Succursus de Alicante. XXXVIII In regno Aragoniae Conv. S. Aug. de Zaragoza cum Supprie et Magistro novitorum. XXXIX Conv. S. Sebastiani de Epila cum Supp. XL Conv. S. Mariae Gratiarum de Fraga cum Supp. XLI Conv. S. Vincentii Regulis de Huesca cum Supp. XLII Conv. S. Mariae de Loreto cum Supp. XLIII Conv. S. Aug. de Belchite cum Supp. XLIV Conv. sive collegium S. Thomae a Villanova de Zaragoza. XLV Conv. S. Mariae de los Arcos cum Supp. XLVI Conv. S. Quiteriae de Samper cum Supp. XLVII Conv. S. Aug. de Caspe cum Supp. XLVIII In Balearibus Insulis Conv. B. Mariae Succursus de Palma cum Supprie et Magistro novitorum. XLIX Conv. S. Aug. de Felanig cum Supp. L Conv. Beatae Mariae Succursus de Menorca cum Supprie et Magistro novitorum. LI Conv. B. Mariae del Toro de Menorca cum Supprie et Magistro novitorum.

In eodem capitulo nominati sunt Vicarii Monialium S. Juliani de Valencia, B. Mariae Spei de Valencia, S. Annae de S. Matheo, B. Mariae Dolorum de Bocayrente, S. Catharinae de Miramvel, S. Luciae de Alzira, S. Mariae Praesentationis de Valencia, et S. Matris Monicae de Zaragoza.

(1) Játiva.

*Provincia Coloniensis an. 1796.*

In Capitulo Provinciali habito die 24 Aprilis an. 1796 in coenobio Coloniensi a Patribus vocalibus tredecim provisum fuit sequentibus conventibus, quorum nomina sunt: I Conv. Aquensis S. Dionissii Areopagitae cum fr. 16. II Conv. Coloniensis S. Aug. cum fr. 16, III Conv. Bedburgensis, Bedburg, SS. Trinitatis cum fr. 11. IV Conv. Francoveilerae, Francveiler, S. Luciae cum fr. 12. V Conv. Hillesheimensis, Hillesheim, cum fr. 7. VI Conv. Maricevallensis, Mariendal, B. Mariae de Gratia cum fr. 11. VII Conv. Roestadensis cum fr. 9. VIII Conv. Trevirensis cum fr. 15.

*Provincia Franciae an. 1767.*

In coenobio Catalaunensi die 16 Maii an. 1767 a Patribus vocalibus tribus et viginti celebratum fuit Capitulum provinciale in cuius actibus sequentes conventus nominantur: I Conv. Aurelianensis, Orleans, S. Sebastiani cum int. lib. 4517 et fr. 18. II Conv. Catalaunensis, Chalons, S. Catharinae cum int. lib. 4360, et fr. 25. III Conv. Carheretensis, Karhaix, S. Mariae cum int. lib. 3300, fratribus 12. IV Conv. Bajocensis, Bajeux, S. Annae, cum int. lib. 2540, et fr. 10. V Conv. Barofiuctensis, Barfleur, S. Tomae Cantuariensis cum int. lib. 3246, fr. 12. VI Conv. Chinonensis, Cainone, S. Annae, cum int. lib. 2380, fr. 16. VII Conv. Girovetensis, Girovet, S. Gertrudis. VIII Conv. Lanionensis, Lanion, S. Eutropii, cum int. lib. 3808, fr. 17. IX Conv. Malestrictensis, Malestroit, Dominae Nostrae de Laetitia cum int. lib. 2100, fr. 16. X Conv. Montauensis cum int. lib. 2226, fr. 19. XI Conv. Metensis cum int. lib. 2416, fr. 12. XII Conv. Rhemensis S. Annae cum int. lib. 3820, fr. 20. XIII Conv. Rhotomagensis, Rouen, S. Annae cum int. lib. 9610, fr. 36. XIV Theonvillanus, Thionville, S. Jacobi, int. lib. 1560, fr. 8. XV Conv. Turonensis, Tours, SS. Trinitatis, cum int. lib. 6250, fr. 17. XVI Conv. Valdinfringensis. XVII Conv. Virduensis, Verdun, S. Andreae cum int. lib. 2200, fr. 17.

*Provincia Gallo-Provincia an. 1787.*

In cenobio Arelatensi fit capitulum provinciale a Patribus vocalibus quindecim die 27 Aprilis an. 1787 in cuius actibus reperiuntur conventus sequentes: I Conv. Arelatensis, Arles, B. Mariae Virginis cum int. lib. 1769, fr. 19. sed anno 1787 cum fr. 4. II Conv. Aquensis, S. Dionysii Areopagitae, cum int. lib. 2300, et fr. 17, sed anno 1789 cum fr. 6. III Conv. Avenionensis. IV Conv. Bariolensis cum int. lib. 800 et fr. 8, sed anno 1787, fr. 4. V Conv. Brignollensis (Brignolle) cum int. lib. 825, et fr. 10, sed postea fr. 3. VI Castellanensis, Castellano, cum int. lib. 999, et fr. 7, postea autem fr. 3. VII Conv. Dracensis, Draguignan, cum int. lib. 770, et fr. 8, sed postea fr. 4. VIII Conv. Grassensis cum int. lib. 963, et fr. 8, sed postea fr. 4. IX Conv. Massiliensis S. Aug. cum int. lib. 5575, et fr. 17, sed postea fr. 16. X Conv. Paterninensis, Pernes, S. Praevedis cum fr. 3 XI Conv. Valensolensis, Valensole, cum int. lib. 704 et fr. 7 sed postea fr. 2.